Российская Федерация

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Раздольская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

29. 08. 2014 г.                                             д. Раздолье                                                     № 223
Об утверждении положения

 о мерах социальной поддержки учащихся
В соответствии  с  Законом 273-РФ  «Об образовании в Российской Федерации»,  Уставом учреждения, постановлением администрации Приозерского муниципального района от 20.05.2014 г.  № 1227 «Об утверждении Порядка организации  бесплатного питания обучающихся в образовательных организациях, реализующих основные общеобразовательные программы в новой редакции»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о мерах социальной поддержки учащихся МОУ "Раздольская сош".

2. Разместить данное Положение на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.
Директор школы                                                         Е.В.Соловьева